
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Za oknem panuje prawdziwie zimowa aura, która sprzyja aktywnemu wypoczynkowi. Oprócz wizyty na
lodowisku czy wyjścia na sanki, weekend warto spędzić także na wydarzeniach kulturalnych w mieście. W
programie m.in. koncerty, spacery Wokół Szopki, zimowe przechadzki po Krakowie oraz 17. edycja sportowo-
rekreacyjnej imprezy „Przeciągnij Smoka przez Wisłę”.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

aKTOmaR: 5. edycja największego w Europie studenckiego festiwalu
performansu

Ruszyła piąta edycja aKTOmaRu, czyli interdyscyplinarnego przeglądu artystycznego i największego w
Europie studenckiego festiwalu performansu. Podczas trzech dni festiwalu będzie można zobaczyć
pokazy m.in. Oliviera de Sagazana, Bogdana Achimescu czy Franko B.

Artystyczny styczeń w Centrum Kultury Podgórza

Styczeń w Centrum Kultury Podgórza to wejście w nowy rok ze sztuką, twórczymi aktywnościami i
wspaniałą muzyką. W zimowej ofercie znalazły się koncerty kameralne i jazzowe, warsztaty
artystyczne, spektakle teatralne dla dzieci oraz propozycje dla dorosłych, którzy chcą rozpocząć rok w
inspirującej atmosferze. Koncertowo otworzymy rok już dziś, 10 stycznia o godz. 18.00 w Centrum
Kultury Podgórza – Forcie Borek koncertem jazzowym zespołu Swingin' Train. Formacja zabierze
publiczność w taneczną podróż do tradycji jazzu lat 40. i 50., łącząc swing, charlestona, gypsy jazz i
rock’n’roll w energetycznych aranżacjach. Wstęp na wydarzenie jest wolny. Obowiązują bezpłatne
wejściówki, które można odebrać w biurze placówki lub online na stronie CKP.

Zgromadźmy się Wokół Szopki!

Na początku grudnia w ramach akcji Wokół Szopki we wnętrzach i w plenerach Krakowa – od
Bronowic, poprzez Stare Miasto, aż po Czyżyny i Nową Hutę – stanęło 36 szopek. Ich smukłe sylwetki
wzorowane na znanych krakowskich zabytkach w niezwykły sposób łączą kanon z nieograniczoną
wyobraźnią konstruktorów, a w przedstawianą w miniaturze scenę Bożego Narodzenia wplatane są
wątki zaczerpnięte z lokalnych legend i wydarzeń historycznych.

Współczesny „Czerwony Kaptoorek” na scenie Fortu Borek

Teatr Chrząszcz zaprezentuje na scenie Fortu Borek autorską interpretację jednej z
najpopularniejszych bajek dla dzieci. Premierowy spektakl „Czerwony Kaptoorek” w nowej odsłonie
porusza temat współczesnych zagrożeń i bezpiecznych zachowań, także w sieci.
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Zimowe spacery po Krakowie z PTTK

W nadchodzący mroźny i śnieżny weekend Koło Grodzkie PTTK zaprasza do wspólnego zwiedzania
naszego miasta w ramach akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Przygotowane zostały
cztery różne trasy spacerów z przewodnikami oraz wykład w siedzibie Towarzystwa Miłośników
Historii i Zabytków Krakowa.

Styczniowe spektakle Teatru Otwartego

Teatr Otwarty zaprasza całe rodziny oraz miłośników teatru na styczniowe spektakle prezentowane w
historycznych wnętrzach Pałacu Krzysztofory. Dziś, 10 stycznia o godz. 15.30 będzie można zobaczyć
spektakl „Co mogą smoki, a czego nie zaraz dowiesz się”, a jutro, 11 stycznia o godz. 15.30 – „Jak to
smok zrobił jeden niefortunny skok”. 

„Batikara. Fantastyczna Józefa Kogut” – oprowadzanie kuratorskie po
wystawie

Muzeum Etnograficzne zaprasza na oprowadzanie kuratorskie po wystawie czasowej „Batikara.
Fantastyczna Józefa Kogut”. Wydarzenie odbędzie się odbędzie już jutro, 11 stycznia, o godz. 12.00.

Rodzinne warsztaty uważności w ramach projektu „Miejsce wrażliwe”

Jutro, 11 stycznia odbędą się rodzinne warsztaty uważnościowe skierowane do dzieci w wieku 5–10 lat
oraz ich opiekunów. Spotkanie będzie okazją do wspólnego odkrywania, czym jest uważność i jak
wzmacniać ją w codziennym życiu.

„Przeciągnij Smoka przez Wisłę” po raz osiemnasty

Jutro, 11 stycznia odbędzie się osiemnasta edycja imprezy sportowo-rekreacyjnej „Przeciągnij Smoka
przez Wisłę”. To wyjątkowa inicjatywa związana z morsowaniem, której celem jest integracja
środowiska morsów z całej Polski oraz propagowanie idei zimowych kąpieli wśród mieszkańców
Krakowa.

Biegówki na Błoniach

Na Błoniach pojawił się pierwszy w tym sezonie ślad dla narciarzy biegowych. Zarząd Zieleni Miejskiej
w Krakowie rozpoczął wygniatanie trasy w godzinach porannych – na łące pracuje specjalistyczny
skuter, który przygotowuje podłoże do zimowej aktywności.

Lodowisko przed NCK – zimowa atrakcja Nowej Huty

1 grudnia 2025 r. ruszyło lodowisko przed NCK – atrakcyjna, zimowa propozycja dla mieszkańców
Krakowa. 
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Zobacz także Kraków dla dzieci
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